1

Rinyaújlak Község Önkormányzat

Képviselő-testületének

6/2017. (V. 30.)  rendelete

az önkormányzat 2016.  évi költségvetésének végrehajtásáról

Rinyaújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 2011. évi CXCV. Törvény (a továbbiakban: Áht.) 23 §. (1) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f, pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 111-112. §-ban meghatározottak szerint eljárva a 2016. évi zárszámadásról a következő rendeletet alkotja: 

1. §.

/1/ Rinyaújlak Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 1., 2., 3., 4. a, 4. b,  számú mellékletben foglaltaknak megfelelően 

59.892.419.-  Ft bevétellel,

                                                               48.293.033.-  Ft kiadással

jóváhagyja.

2. §.

A felhalmozási kiadások teljesítését 2.550.639.- Ft főösszegben, ebből a feladatonkénti részletezést az 5. sz. mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 

3. §

(1) Az önkormányzat 2016. december 31.-i állapot szerinti vagyonát a mérlegben, valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján – 284.378.740 Ft-ban – állapítja meg.

(2) Az önkormányzat vagyonkimutatását a 6/a. sz. melléklet szerint hagyja jóvá, ezen belül a befektetett eszközök forgalomképesség szerinti bontását a 6/b számú melléklet szerint állapítja meg.
4. §

Az önkormányzat 2016. évi maradványát a 7. sz. mellékletnek megfelelően 11.599.386.- Ft összegben jóváhagyja.

5. §  
Az önkormányzat 2016. évi mérleg szerinti eredményét a 8. számú mellékletnek megfelelően -2.482.189.- Ft-ban állapítja meg.
6. §.
Az önkormányzat 2016. december 31.-i tényleges létszámát 13 főben állapítja meg.

      7. §.

Az önkormányzatnak 2016. december 31.-én 249.- Ft rövidlejáratú hitellel rendelkezett.  

8. §. 

Az önkormányzatnak az európai uniós forrásból finanszírozott projekt beruházása nem volt.

9. §

Az önkormányzat az Áht. 118. §. (2) bek. szerinti közvetett támogatásait a 9. sz. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a pénzmaradványt érintő fizetési 

      kötelezettség teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

(2) Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a pénzmaradványnak a 2017. évi

            előirányzaton történő átvezetéséről a 4. §. szerint gondoskodjon.

11. §.

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a címzetes főjegyző gondoskodik.

Rinyaújlak, 2017. május 22.
Peti Csaba  








   Balla Róbert

polgármester  








címzetes főjegyző                                                                                       

A rendelet kihirdetve: 2017. május 30.

Balla Róbert

címzetes főjegyző
PAGE  
2

